
 

 

 

О снятии с контроля постановлений  

 Государственного Совета Республики Крым 

 и постановлений его Президиума 

 

 

В соответствии с частью 4 статьи 15 Регламента Государственного 

Совета Республики Крым, а также в связи с предложениями комитетов 

Государственного Совета Республики Крым 

 

Президиум Государственного Совета  

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Снять с контроля: 
1) постановления Государственного Совета Республики Крым: 

от   4  апреля  2014  года  №  1950-6/14  "О   национализации нежилых 

зданий, расположенных на ул. Надинского, 15 в г. Симферополе" (Сборник 

нормативно-правовых актов Республики Крым, 2014, № 4, ст. 433, № 6,            

ст. 718);  

от 24 марта 2016 года № 1026-1/16 "О мероприятиях Государственного 

Совета Республики Крым по реализации основных положений Послания 

Президента Российской Федерации Путина В. В. Федеральному Собранию 

Российской Федерации от 3 декабря 2015 года" (Ведомости 

Государственного Совета Республики Крым, 2016, № 3,  ст. 125);  

2) постановления Президиума Государственного Совета Республики  

Крым: 

от 2 сентября 2015 года № п76-1/15 "О работе с обращениями граждан                            

в Государственном Совете Республики Крым по итогам 1-го полугодия                   

2015 года" (Ведомости Государственного Совета Республики Крым, 2015, 

№ 9, ст. 499); 

от 3 ноября 2015 года № п118-1/15 "О состоянии нормотворческой 

деятельности Государственного Совета Республики Крым и мерах                  

по ее совершенствованию" (Ведомости Государственного Совета Республики 

Крым, 2015, № 11, ст. 602); 

от 2 февраля 2016 года № п162-1/16 "О перспективном плане работы 

Президиума Государственного Совета Республики Крым по организации 

деятельности Государственного Совета Республики Крым в 2016 году" 

(Ведомости Государственного Совета Республики Крым, 2016, № 2,  ст. 70,     

№ 8, ст. 383); 



 2

от 4 октября 2016 года № п292-1/16 "О графике проведения Дня региона 

Республики Крым в Государственном Совете Республики Крым на период 

пятой сессии Государственного Совета Республики Крым первого созыва" 

(Ведомости Государственного Совета Республики Крым, 2016, № 10,  ст. 535)              

в связи с принятием Постановления Государственного Совета Республики 

Крым от 16 ноября 2016 года № 1272-1/16 "Об итогах проведения Дня 

городского округа Судак Республики Крым в Государственном Совете 

Республики Крым" (Ведомости Государственного Совета Республики Крым, 

2016, № 11,  ст. 570) и Постановления Государственного Совета Республики 

Крым от 22 декабря 2016 года № 1345-1/16 "Об итогах проведения Дня 

Первомайского района Республики Крым в Государственном Совете 

Республики Крым" (Ведомости Государственного Совета Республики Крым, 

2016, № 12,  ст. 678); 

от 6 декабря 2016 года № п340-1/16 "Об образовании рабочей группы 

для подготовки Доклада Государственного Совета Республики Крым                    

"О состоянии законодательства Республики Крым в 2016 году" (Ведомости 

Государственного Совета Республики Крым, 2016, № 12,  ст. 734) в связи           

с принятием Постановления Государственного Совета Республики Крым                    

от 22 марта 2017 № 1506-1/17 "О Докладе Государственного Совета 

Республики Крым "О состоянии законодательства Республики Крым                        

в 2016 году" (Ведомости Государственного Совета Республики Крым, 2017, 

№ 3, ст. 186). 

 

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым                                                      В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

27 сентября 2017 года 

№ п497-1/17 

 

 


